
Lietuvos Respublikos švietimo     PROTOKOLAS 
ir mokslo ministerija       2008-04-04  Nr. 1 
         Vilnius 
 
Vertinimo komisijos pos÷dis 
 
 Lietuvos mokinių LVI fizikos olimpiadoje dalyvavo 160 mokiniai. Respublikin÷ vertinimo 

komisija, patikrinusi ir įvertinusi mokinių teorijos ir eksperimento užduočių sprendimus, nutar÷: 
 
1.  Devintųjų klasių grup÷je Švietimo ir mokslo ministerijos diplomais apdovanoti šiuos 

mokinius: 
1.1. I laipsnio diplomais: 
 Vladą Jurkevičių, Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Danut÷ Aleksien÷) 50 taškai. 
 Vainių Ūdrą, Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Danut÷ Aleksien÷) 50 taškai. 
1.2. II laipsnio diplomais:  
 Arną Rutkauską, Var÷nos raj. Merkin÷s Vinco Kr÷v÷s gimnazijos mokinį (mokyt. Stasys Papartis) 

44 taškai. 
 Igną Bilkauską, Plung÷s Senamiesčio vidurin÷s mokyklos mokinį (mokyt. Silvija Kurlinkut÷) 43 

taškai. 
1.3. III laipsnio diplomais:  
 Tadą Vasiliauską, Kauno KTU gimnazijos mokinį (mokyt. Ramūnas Naujokaitis) 41 taškas. 
 Romaną Samuilovą, Panev÷žio m. 5-os vidurin÷s mokyklos mokinį (mokyt. Loreta Geleževičiūt÷) 

41 taškas. 
 Justą Laužadį, Rokiškio "Romuvos" gimnazijos mokinį (mokyt. Zigmas Meškauskas) 39 taškai. 
 Dainių Kildą, Kauno KTU gimnazijos mokinį (mokyt. Ramūnas Naujokaitis) 38 taškai. 
1.4. Pagyrimo raštais: 
 Modestą Petravičių, Kretingos raj. J. Pabr÷žos gimnazijos mokinį (mokyt. Pranas Stukonas) 36 

taškai. 
 Artūrą Žukovskij, Jonavos raj. Jeronimo Ralio vidurin÷s mokyklos mokinį (mokyt. Sigita 

Ažavičien÷) 35 taškai. 
 Augustiną Šimelionį, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos mokinį (mokyt. Roza Miliajeva) 33 

taškai. 
 Karolį Juodelę, Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas) 32 taškai. 
 Vaidą Vanagaitę, Vilniaus lic÷jaus  mokinę (mokyt. Danut÷ Aleksien÷) 32 taškai. 
 Julių Bartaševičių, Vilniaus jezuitų gimnazijos mokinį (mokyt. Stase Traigien÷) 32 taškai. 
 Domą Družą, Panev÷žio raj. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos mokinį (mokyt. 

Vigimantas Urnikas) 32 taškai. 
 Kristiną Bakutytę, Vilniaus Gabijos gimnazijos mokinę už mintinį eksperimentą (mokyt. Dalia 

Milašiut÷). 
 Aleksandrą Smoliakovą, Vilniaus Vladislovo Sirokoml÷s vidurin÷s mokyklos mokinį už mintinį 

eksperimentą  (mokyt. Marija Rynkevič). 
 
2.  Dešimtųjų klasių grup÷je Švietimo ir mokslo ministerijos diplomais apdovanoti šiuos 

mokinius: 
2.1. I laipsnio diplomu:  
 Gabiją Žemaitytę, Vilniaus lic÷jaus  mokinę (mokyt. Eugenijus Rudminas) 60 taškų. 
2.2. II laipsnio diplomais:  
 Rimą Trumpą, Rokiškio "Romuvos" gimnazijos mokinį (mokyt. Rasa Pranckūnien÷) 58 taškai. 
2.3. III laipsnio diplomais:  
 Klemensą Meč÷jų, Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas) 55 taškai. 



 2 

 Tadą Kartaną, Panev÷žio Juozo Balčikonio gimnazijos mokinį (mokyt. Rima Grabauskait÷) 54 
taškai. 

 Minijų Laukaitį, Mažeikių Gabijos gimnazijos mokinį (mokyt. Genovait÷ Meinorien÷) 52 taškai. 
 Justą Dauparą, Panev÷žio Juozo Balčikonio gimnazijos mokinį (mokyt. Rima Grabauskait÷) 52 

taškai. 
2.4. Pagyrimo raštais: 
 Dmitrij Chomčik, Visagino sav. "Verden÷s" vidurin÷ vid. m-klos mokinį (mokyt. Vytautas 

Pavasaris) 50 taškų. 
 Paulių Kantautą, KTU gimnazijos mokinį (mokyt. Alvydas Jotautis) 49 taškai. 
 Laurą Žurauskait÷, Vilniaus lic÷jaus  mokinę (mokyt. Eugenijus Rudminas) 47 taškai. 
 Gediminą Jurkaitį, Plung÷s r. Als÷džių vidurin÷s mokinį (mokyt. Leonas Mockunas) 43 taškai. 
 Leoną Sutkevičių, Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas)  41 taškai. 
 Pijų Simonaitį, KTU gimnazijos mokinį (mokyt. Alvydas Jotautis) 37 taškai. 
 Vidmantą Markevičių, Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas) 37 taškas. 
  
3.  Vienuoliktųjų klasių grup÷je Švietimo ir mokslo ministerijos diplomais apdovanoti šiuos 

mokinius: 
3.1. I laipsnio diplomu:  
 Kęstutį Šiaulį, Šilut÷s raj. Šilut÷s Vydūno gimnazijos mokinį (mokyt. Edmundas Rigelskis) 54 

taškai. 
3.2. II laipsnio diplomais:  
 Emilį Pileckį, Vilniaus Mečislovo Dobužinskio vidurin÷s mokyklos mokinį (mokyt. Natalija 

Glazko) 53 taškai. 
 Algirdą Baškį, Skuodo raj. Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazijos mokinį (mokyt. Gilna 

Dargien÷) 53 taškai. 
3.3. III laipsnio diplomais:  
 Liną Gelažanską, Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas) 52 taškai. 
 Juliją Markevičiūt÷, Vilniaus lic÷jaus  mokinę (mokyt. Eugenijus Rudminas) 52 taškai. 
 Arnoldą Jasoną, Panev÷žio m „Vyturio“ vidurin÷s mokyklos mokinį (mokyt. Marija Puzinait÷) 50 

taškų. 
 Vladą Alesių, Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas) 43 taškai. 
 Nailą Garejevą, Vilniaus Naujamiesčio vidurin÷s mokyklos mokinį (Diana Kabackaja) 42 taškai. 
3.4. Pagyrimo raštais: 
 Vilgailę Dagytę, Vilniaus lic÷jaus  mokinę (mokyt. Eugenijus Rudminas) 48 taškai. 
 Liną Trumpicką, Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Danute Aleksien÷) 48 taškai. 
 Vytautą Astrauską, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos mokinį (mokyt. Aida Griškien÷)  43 taškai. 
 Joną Gasparavičių, Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas) 41 taškai. 
 Antoną Valickij, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos mokinį (mokyt. Roza Miliajeva)  40 

taškai. 
 Ugnių Subačių, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos mokinį (mokyt. Roza Miliajeva)  38 taškai. 
 Aną Chaleckają, Visagino sav. "Gerosios vilties" vidurin÷s mokyklos mokinę (mokyt. Svetlana 

Orlovskaja) 38 taškai. 
 
4.  Dvyliktųjų klasių grup÷je Švietimo ir mokslo ministerijos diplomais apdovanoti šiuos 

mokinius: 
4.1. I laipsnio diplomu:  
 Povilą Kanapicką, KTU gimnazijos 10 klas÷s mokinį (mokyt. Virgilijus Tumavičius) 58 taškai. 
4.2. II laipsnio diplomais: 
 Simoną Grubinską, Šiaulių m. Dainų vidurin÷s mokyklos mokinį (mokyt. Vilija Žalien÷) 57 

taškai. 
 Vainių Indilą, Kauno "Aušros" gimnazijos mokinį (mokyt. Jūrat÷ Martinaitien÷) 57 taškai. 



 3 

 Vladimirą Chorošajevą, Vilniaus m. "Juventos" gimnazijos mokinį (mokyt. Vita Zaleckait÷) 57 
taškai. 

4.3. III laipsnio diplomais:  
 Vytautą Gruslį Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas) 54 taškai. 
 Airidą Korolkovą, KTU gimnazijos mokinį (mokyt. Virgilijus Tumavičius) 49 taškai. 
4.4. Pagyrimo raštais: 
 Donatą Valių, Plung÷s raj. Plung÷s „Saul÷s“ gimnazijos mokinį (mokyt. Aloizas Lukavičius) 47 

taškai. 
 Gediminą Šumskį, Panev÷žio m. Juozo Balčikonio gimnazijos mokinį (mokyt. Jolanta Jurevičiut÷) 

46 taškai. 
 Tomą Ostaševičių, Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas) 42 taškai. 
 Joną Pauliukevičių, K÷dainių raj. Šviesiosios gimnazijos mokinį (mokyt. Aldona Radzevičien÷) 42 

taškai. 
 Jurgį Aleksandravičių, Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas) 41 taškai. 
 Julių Jonušą, Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas) 39 taškai. 
  
5.  Suteikti Lietuvos mokinių LVI fizikos olimpiados laureatų vardus ir  apdovanoti Švietimo ir 

mokslo ministerijos lauretų diplomais šiuos trijų olimpiadų prizininkus:  
5.1.  Povilą Kanapicką, KTU gimnazijos 10 klas÷s mokinį (mokyt. Virgilijus Tumavičius) -  LIV, LV, 

LVI olimpiadų prizininką. 
5.2. Simoną Grubinską, Šiaulių m. Dainų vidurin÷s mokyklos mokinį (mokyt. Vilija Žalien÷)  - LIV, 

LV, LVI olimpiadų prizininką. 
5.3. Vainių Indilą, Kauno "Aušros" gimnazijos mokinį (mokyt. Jūrat÷ Martinaitien÷) - LIV, LV, LVI 

olimpiadų prizininką. 
5.4. Airidą Korolkovą, KTU gimnazijos mokinį (mokyt. Virgilijus Tumavičius) - LIV, LV, LVI 

olimpiadų prizininką. 
5.5. Algirdą Baškį, Skuodo raj. Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazijos mokinį (mokyt. Gilna 

Dargien÷) - LIV, LV, LVI olimpiadų prizininką. 
5.6. Liną Gelažanską, Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas) - LIV, LV, LVI 

olimpiadų prizininką. 
5.7 Vytautą Gruslį, Vilniaus lic÷jaus  mokinį (mokyt. Eugenijus Rudminas) - LIV, LV, LVI olimpiadų 

prizininką. 
 
6.  Švietimo ir mokslo ministerijos pad÷kos raštais apdovanoti mokytojus, parengusius LVI 

olimpiados laureatus: 
6.1.  Virgilijų Tumavičių, KTU gimnazijos mokytoją, parengusį Lietuvos mokinių LVI fizikos 

olimpiados laureatus Povilą Kanapicką, KTU gimnazijos 10 klas÷s mokinį ir Airidą Korolkovą, 
KTU gimnazijos mokinį. 

6.2. Viliją Žalienę, Šiaulių m. Dainų vidurin÷s mokyklos mokytoją, parengusią Lietuvos mokinių 
LVI fizikos olimpiados laureatą Simoną Grubinską, Šiaulių m. Dainų vidurin÷s mokyklos mokinį. 

6.3. Jūratę Martinaitienę, Kauno "Aušros" gimnazijos mokytoją, parengusią Lietuvos mokinių LVI 
fizikos olimpiados laureatą Vainių Indilą, Kauno "Aušros" gimnazijos mokinį. 

6.4.  Gilną Dargienę, Skuodo raj. Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazijos mokytoją, parengusią 
Lietuvos mokinių LVI fizikos olimpiados laureatą Algirdą Baškį, Skuodo raj. Skuodo Pranciškaus 
Žadeikio gimnazijos mokinį. 

6.5.  Eugenijų Rudminą, Vilniaus lic÷jaus mokytoją, parengusį Lietuvos mokinių LVI fizikos 
olimpiados laureatą Liną Gelažanską, Vilniaus lic÷jaus mokinį. 

  
 
   Vertinimo komisijos pirmininkai: 
 



 4 

 prof., habil.dr. Edmundas Kuokštis 
 doc. dr. Arvydas Udris 
 doc. dr. Saulius Mickevičius 
 doc. dr. Violeta Šlekien÷ 


